

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			51,252,410,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			2,965,000,000	
1783.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	3.0 Unit		2,965,000,000	

	Lokasi : KAB. MALANG				
1783.QEG.001	Hijauan Pakan Ternak (PEN)	1.0 Ton		900,000,000	
104	HPT di UPT			900,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			900,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			58,176,000	RM
	- Penyediaan benih/bibit HPT	576.0 Kg	35,000	20,160,000	
	- Sarana penyediaan pakan HPT	10.0 Bulan	3,801,600	38,016,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang)			691,584,000	RM
	- Pengolahan dan perawatan kebun HPT	35.0 HA	4,000,000	140,000,000	
	- Operasional pemanenan HPT	2750000.0 Kg	65	178,750,000	
	- Operasional penchoperan dan distribusi	2350000.0 Kg	50	117,500,000	
	- Penyediaan HPT (rambanan) Kambing	163240.0 Kg	100	16,324,000	
	- Pembuatan Hay	25000.0 Kg	2,000	50,000,000	
	- Silage	545000.0 Kg	335	182,575,000	
	- Analisa Pakan	10.0 Keg	243,500	2,435,000	
	- Analisa Tanah	2.0 Keg	2,000,000	4,000,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-Malang)			150,240,000	RM
	- Pupuk Buatan	15024.0 Kg	10,000	150,240,000	
1783.QEG.002	Pakan Olahan dan bahan pakan (PEN)	2.0 Ton		2,065,000,000	
104	Bahan Pakan/Pakan			2,065,000,000	U
A	Bahan Pakan / Pakan di UPT			2,065,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			2,065,000,000	RM
	- Pakan (konsentrat) I	173550.0 Kg	8,870	1,539,388,000	
	- Pakan (konsentrat) II	55747.6 Kg	9,300	518,452,000	
	- Mineral	179.0 Kg	40,000	7,160,000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			512,110,000	
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	398.0 Sampel		512,110,000	

	Lokasi : KAB. MALANG				
1784.QJC.001	Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan (PEN)	398.0 Sampel		512,110,000	
600	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan Lainnya			512,110,000	U
A	Pemberantasan Penyakit			256,730,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			75,000,000	RM
	- Perlengkapan Medis Kesehatan Ternak	10.0 Bulan	7,500,000	75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			181,730,000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan dan Vaksin Ternak	10.0 Bulan	18,173,000	181,730,000	
<i>B</i>	<u>Surveilans Penyakit Hewan</u>			228,920,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			214,920,000	RM
	- Pengiriman dan Pengujian Sampel Penyakit Hewan Parasiter	398.0 Sampl	60,000	23,880,000	
	- Pengiriman dan Pengujian Sampel Penyakit Hewan Bakteriologi	398.0 Sampl	320,000	127,360,000	
	- Pengiriman dan Pengujian Sampel Penyakit Hewan Serologi	398.0 Sampl	160,000	63,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			14,000,000	RM
	- Koordinasi	4.0 OP	3,500,000	14,000,000	
<i>C</i>	<u>Bimbingan Teknis Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan</u>			26,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			4,960,000	RM
	- Konsumsi	124.0 OK	40,000	4,960,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			1,500,000	RM
	- ATK, Bahan	2.0 Paket	750,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang)			14,000,000	RM
	- Perjalanan narasumber dalam rangka Bimtek	4.0 OP	3,500,000	14,000,000	
1785	<u>Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak</u>			47,775,300,000	
1785.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	1.0 kegiatan		102,000,000	
1785.AEA.001	Lokasi : KOTA MALANG <u>Supervisi, Monitoring dan Evaluasi Perbibitan dan Produksi Ternak</u>	1.0 Kegiatan		102,000,000	U
100	<u>Supervisi Perbibitan dan Produksi Ternak</u>			102,000,000	
MA	<u>Penandaan dan pendataan ternak</u>			102,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			102,000,000	RM
	- Perjalanan koordinasi/sosialisasi dan Pendampingan Kegiatan Penandaan dan Pendataan Ternak	17.0 OP	6,000,000	102,000,000	
1785.PDA	<u>Standarisasi Produk[Base Line]</u>	3200000.0 produk		39,965,500,000	
1785.PDA.001	Lokasi : KAB. MALANG <u>Benih Ternak Unggul (PEN)</u>	3200000.0 Dosis		39,965,500,000	U
105	<u>Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik</u>			229,016,000	
A	<u>Kegiatan Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik</u>			229,016,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			229,016,000	
	- Perjalanan	50.0 OP	4,580,320	229,016,000	
109	Pemeliharaan Ternak - RM			933,000,000	U
A	<i>Pemeliharaan Pejantan</i>			227,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)			227,500,000	RM
	- Piket Pejantan	4000.0 OK	50,000	200,000,000	
	- Pengaman Lingkungan/Honor Narasumber	10.0 Bulan	2,750,000	27,500,000	
MK	<i>Penguatan Biosecurity di UPT</i>			705,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			185,270,000	RM
	- Disposable Shoe Cover	350.0 Box	150,200	52,570,000	
	- Disposable Suit Hasmat	245.0 Pcs	75,000	18,375,000	
	- Wear Pack	250.0 Stel	400,000	100,000,000	
	- Spanduk	10.0 Buah	200,000	2,000,000	
	- Disposable Hair Cup	145.0 Box	85,000	12,325,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			520,230,000	RM
	- Desinfektan Cair	4050.0 Liter	70,000	283,500,000	
	- KMPS Triple Salt Desinfektan	500.0 Kg	390,000	195,000,000	
	- Vitamin	150.0 Vial	235,000	35,250,000	
	- Detergen	216.0 Kg	30,000	6,480,000	
110	Produksi semen beku - BLU			33,818,310,000	U
A	<i>Produksi Semen Beku BLU</i>			10,210,359,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			2,285,071,000	BLU
	- Kegiatan BLU	10.0 Bulan	7,000,000	70,000,000	
	- Peningkatan SDM / Pembinaan Mental Pegawai	1.0 Tahun	60,000,000	60,000,000	
	- CSR	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
	- Pakaian Dinas	110.0 Buah	557,500	61,325,000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	10.0 Bulan	143,549,600	1,435,496,000	
	- Uang makan non PNS	10.0 Bulan	5,000,000	50,000,000	
	- Daya tahan tubuh	12.0 Bulan	49,000,000	588,000,000	
	- UPS	5.0 Buah	600,000	3,000,000	
	- Stavolt	5.0 Buah	450,000	2,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			1,583,545,000	BLU
	- Pengelolaan bahan perpustakaan	5.0 Bulan	3,000,000	15,000,000	
	- Tes Kesehatan	1.0 Tahun	40,000,000	40,000,000	
	- Penyempurnaan Website	1.0 Keg	40,000,000	40,000,000	
	- Biaya audit eksternal	1.0 Keg	40,000,000	40,000,000	
	- Telepon / Listrik / Internet / Air	10.0 Bulan	21,000,000	210,000,000	
	- Pengelolaan Arsip	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Data Base Balai	1.0 Unit	90,000,000	90,000,000	
	- Asuransi kendaraan	6.0 Unit	6,600,000	39,600,000	
	- Biaya Pajak / BPJS	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Uji Mutu Semen / LSpro	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Fumigasi	2.0 Keg	25,000,000	50,000,000	
	- Honor pakar / Narasumber / Pembicara khusus	50.0 OJ	900,000	45,000,000	
	- Kalibrasi	20.0 Keg	4,000,000	80,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen BLU	12.0 Bulan	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran BLU	3.0 Bulan	1,320,000	3,960,000	
	- Perawatan Lingkungan Balai	12.0 Bulan	5,300,000	63,600,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan	20.0 OK	3,500,000	70,000,000	
	- Honor Tenaga Kontrak	10.0 Bulan	48,200,000	482,000,000	
	- Biaya Lelang	1.0 Paket	2,545,000	2,545,000	
	- Outsourcing	5.0 Bulan	32,000,000	160,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			781,383,000	BLU
	- Perjalanan	177.0 OP	4,414,594	781,383,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			989,985,000	BLU
	- Pengadaan Konsentrat	106450.0 Kg	9,300	989,985,000	
525126	<u>Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			4,146,875,000	BLU
	- Nitrogen Cair	20250.0 Liter	7,500	151,875,000	
	- Bahan media produksi / sarana prasarana laboratorium	1.0 Tahun	3,995,000,000	3,995,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			423,500,000	BLU
	- Multi Forage Harvesters	1.0 Unit	352,495,000	352,495,000	
	- Mesin Potong Rumput	3.0 Unit	5,495,000	16,485,000	
	- Mesin Cuci	7.0 Unit	5,106,000	35,742,000	
	- Peralatan Kantor	2.0 Unit	9,389,000	18,778,000	
B	<i>Operasional Layanan BLU</i>			114,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			30,000,000	BLU
	- Kegiatan operasional	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			84,000,000	BLU
	- Honor	12.0 Bulan	7,000,000	84,000,000	
C	<i>Penambahan/Replacement pejantan/resipien/donor (BLU)</i>			327,500,000	BLU
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			327,500,000	
	- Pejantan / Calon Pejantan	10.0 Ekor	32,750,000	327,500,000	BLU
D	<i>Pemeliharaan Ternak - BLU</i>			13,784,951,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			379,239,000	BLU
	- Handling Bull dan Peralatan Kebun Rumput	12.0 Bulan	31,603,250	379,239,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			50,000,000	BLU
	- Pengiriman Ternak	5.0 Keg	10,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.032-Malang)			5,980,323,000	BLU
	- Pemeliharaan gedung / halaman kantor	50.0 Keg	41,115,000	2,055,750,000	
	- Pemeliharaan Interior Ruang SPI	1.0 Unit	40,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan Interior Musholla Lantai 2	1.0 Unit	33,500,000	33,500,000	
	- Pemeliharaan Interior Lorong Lantai 1	1.0 Unit	176,450,000	176,450,000	
	- Pemeliharaan Gapura	1.0 Unit	49,250,000	49,250,000	
	- Pemeliharaan Saluran Jalan Poros	1.0 Unit	49,620,000	49,620,000	
	- Pemeliharaan Plengsengan Samping Rumah Dinas	1.0 Unit	49,673,000	49,673,000	
	- Pemeliharaan Pagar Keliling Gedung Layanan	1.0 Unit	95,687,000	95,687,000	
	- Pemeliharaan Pintu Pagar Auditorium	1.0 Unit	29,147,000	29,147,000	
	- Pemeliharaan Pagar Auditorium	1.0 Unit	49,200,000	49,200,000	
	- Pemeliharaan Asrama Atas	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Asrama Bawah	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Interior Ruang Rapat, Musholla Lantai 1 dan Bodres Tangga	1.0 Unit	178,930,000	178,930,000	
	- Pemeliharaan Kichenset Lantai 1	1.0 Unit	33,250,000	33,250,000	
	- Pemeliharaan alat / mesin	80.0 Unit	10,162,500	813,000,000	
	- Operasional traktor	7.0 Unit	25,000,000	175,000,000	
	- Pemeliharaan Biosecurity	1.0 Unit	199,866,000	199,866,000	
	- Penyempurnaan Pos Bawah	1.0 Unit	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Ruang AWR	1.0 Unit	100,000,000	100,000,000	
	- Renovasi Kamar Mandi Asrama Bawah	1.0 Unit	199,000,000	199,000,000	
	- Pemeliharaan Atap Work Shop Layanan	1.0 Unit	199,000,000	199,000,000	
	- Perbaikan Pagar Auditorium	1.0 Unit	150,000,000	150,000,000	
	- Renovasi Kamar Mandi dan Mushola Layanan Auditorium	1.0 Unit	190,000,000	190,000,000	
	- Pemeliharaan Auditorium Layanan	1.0 Unit	199,000,000	199,000,000	
	- Perbaikan Layanan Out Door (Pendopo)	1.0 Unit	100,000,000	100,000,000	
	- Renovasi Gedung kantor lama	1.0 Unit	165,000,000	165,000,000	
	- Pemeliharaan Kandang Kambing 4	1.0 Unit	140,000,000	140,000,000	
	- Penyempurnaan kandang 20	1.0 Unit	195,000,000	195,000,000	
	- Pemeliharaan Ruang Perpustakaan	1.0 Unit	45,000,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Ruang Eks Kabag Umum	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Ruang Bank Sperma	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.032-Malang)			4,427,541,000	BLU
	- Peralatan Kantor	50.0 Unit	17,667,780	883,389,000	
	- Sofa Ruang Tamu	2.0 Unit	4,290,000	8,580,000	
	- Sofa Ruang Tamu	4.0 Unit	2,420,000	9,680,000	
	- Meja Sofa Ruang Tamu	2.0 Unit	3,960,000	7,920,000	
	- Meja Receptionsionis	1.0 Unit	28,100,000	28,100,000	
	- Meja Rapat	2.0 Unit	21,150,000	42,300,000	
	- Almari Dapur	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
	- Kursi Rapat / Kursi dan Meja Taman	15.0 Unit	4,449,000	66,735,000	
	- Meja Kerja	3.0 Unit	4,400,000	13,200,000	
	- Sofa dan Meja	1.0 Unit	18,000,000	18,000,000	
	- Meja Kerja	14.0 Unit	2,850,000	39,900,000	
	- Kabinet Arsip	2.0 Unit	17,850,000	35,700,000	
	- Printer	4.0 Unit	3,080,000	12,320,000	
	- Scanner	1.0 Unit	10,450,000	10,450,000	
	- LCD	1.0 Unit	8,500,000	8,500,000	
	- Komputer	2.0 Unit	15,400,000	30,800,000	
	- Dispenser	3.0 Unit	3,400,000	10,200,000	
	- AC	1.0 Unit	8,800,000	8,800,000	
	- Kursi Ruang AWR	20.0 Unit	1,680,800	33,616,000	
	- Mesin Ketik Elektrik	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Kursi Kerja Staf	17.0 Unit	2,775,000	47,175,000	
	- Meja Kerja Staf	15.0 Unit	3,084,000	46,260,000	
	- Meja Kursi Ruang Tunggu	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Genset Laboratorium	1.0 Unit	199,970,000	199,970,000	
	- Pengadaan UPS Laboratorium	1.0 Unit	130,000,000	130,000,000	
	- Mesin Filling Sealing	1.0 Unit	1,300,000,000	1,300,000,000	
	- Spektrofotometer	1.0 Unit	190,000,000	190,000,000	
	- Clamp-on heating stage for original microscope stage 130 x 130 x 3 mm 2 pcs	1.0 Set	39,050,000	39,050,000	
	- Control unit HTI 200 heating system 1 pcs	1.0 Set	26,407,000	26,407,000	
	- Heating block 180 x 180 mm for sample vial 1 pcs	1.0 Set	6,500,000	6,500,000	
	- Laboratory heating plate with preset temperature 37 C 1 pcs	1.0 Set	31,489,000	31,489,000	
	- Sarana Klinik	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Smart Board Layanan	1.0 Unit	85,000,000	85,000,000	
	- Container Depo	15.0 Unit	30,000,000	450,000,000	
	- AI Gun Digital Layanan	2.0 Unit	30,000,000	60,000,000	
	- Spektrofotometer	1.0 Unit	190,000,000	190,000,000	
	- Mikroskop fase kontras	1.0 Unit	118,000,000	118,000,000	
	- Kamera Mikroskop	3.0 Unit	38,000,000	114,000,000	
	- Heating table	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Smart Data Processor	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			2,947,848,000	BLU
	- Pagar Kandang Kambing	1.0 Paket	194,700,000	194,700,000	
	- Pembuatan garasi sepeda motor	1.0 Paket	188,460,000	188,460,000	
	- Pembuatan Pagar HPT	2500.0 M2	640,200	1,600,500,000	
	- Perencanaan Pembuatan Pagar HPT	1.0 Paket	80,000,000	80,000,000	
	- Pengawasan Pembuatan Pagar HPT	1.0 Paket	63,526,000	63,526,000	
	- Pembuatan garasi mobil	1.0 Paket	161,400,000	161,400,000	
	- Betonisasi Jalan HPT	336.0 M2	590,000	198,240,000	
	- Pagar Penghalang Ruang Ganti	75.0 M2	632,000	47,400,000	
	- Pagar	50.0 M2	973,000	48,650,000	
	- Penyempurnaan Biosecurity	1.0 Unit	199,000,000	199,000,000	
	- Bangunan Layanan	1.0 Unit	48,108,000	48,108,000	
	- Bangunan Layanan Balai	1.0 Unit	117,864,000	117,864,000	
E	<i>Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perbibitan dan Produksi Ternak - BLU</i>			200,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			200,000,000	BLU
	- Rapat / Koordinasi	50.0 OP	4,000,000	200,000,000	
F	<i>Remunerasi BLU</i>			9,181,500,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.032-Malang)			9,181,500,000	BLU
	- Remunerasi	12.0 Bulan	750,000,000	9,000,000,000	
	- Lembur	1.0 Tahun	181,500,000	181,500,000	
112	Distribusi semen beku - BLU			2,333,690,000	U
A	<i>Distribusi Semen Beku BLU</i>			2,333,690,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			590,628,000	BLU
	- Bahan Promosi dan Pameran	1.0 Tahun	200,000,000	200,000,000	
	- Perlengkapan Monitoring	1.0 Tahun	15,003,000	15,003,000	
	- Sarana Prasarana Produksi konten	1.0 Paket	4,375,000	4,375,000	
	- Sarana Prasarana Layanan	5.0 Bulan	6,250,000	31,250,000	
	- Sarana Prasarana Layanan Kehumasan dan PPID	2.0 Bulan	25,000,000	50,000,000	
	- Sarana Prasarana Distribusi	4.0 Bulan	8,750,000	35,000,000	
	- Sarana Prasarana Penguatan pasar dan kerjasama	3.0 Bulan	30,000,000	90,000,000	
	- Public Hearing	1.0 Keg	165,000,000	165,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			434,500,000	BLU
	- Pengiriman semen beku	400000.0 Dosis	30	12,000,000	
	- Bonus pembelian produk BLU	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
	- Sarana Prasarana Pengembangan Layanan	5.0 Bulan	2,500,000	12,500,000	
	- Sarana Publikasi dan Dokumentasi	2.0 Keg	200,000,000	400,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525126	<u>Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			735,562,000	BLU
	- Nitrogen Cair	98075.0 Liter	7,500	735,562,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.032-Malang)			573,000,000	BLU
	- Pembuatan Sarana Layanan Khusus	1.0 Unit	199,000,000	199,000,000	
	- Pembuatan Sarana Layanan Umum	1.0 Unit	199,000,000	199,000,000	
	- Perencanaan Arena Penampungan	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pembuatan Gedung Genset Laboratorium	1.0 Unit	75,000,000	75,000,000	
113	Distribusi semen beku - RM			631,935,000	U
A	<i>Pendistribusian Semen Beku APBN</i>			631,935,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			20,685,000	RM
	- Pengembangan inovasi layanan	1.0 Tahun	20,685,000	20,685,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			30,000,000	RM
	- Sarana distribusi dan pemasaran	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			581,250,000	RM
	- Nitrogen Cair	77500.0 Liter	7,500	581,250,000	
114	Peningkatan Kapasitas SDM - BLU			1,488,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknik Manajemen IB (BLU)</i>			1,488,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-Malang)			1,054,500,000	BLU
	- Konsumsi dan Akomodasi	300.0 Orang	1,550,000	465,000,000	
	- Sarana dan Prasarana	300.0 Orang	1,260,000	378,000,000	
	- Sarana dan Prasarana Asrama	1.0 Tahun	154,500,000	154,500,000	
	- Sarana dan Prasarana Kelas	3.0 Bulan	19,000,000	57,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-Malang)			396,000,000	BLU
	- Honor narasumber dan instruktur	250.0 Jam	600,000	150,000,000	
	- Sewa sarana dan prasarana	1.0 Tahun	240,000,000	240,000,000	
	- Wisata Peternakan	20.0 Keg	300,000	6,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-Malang)			37,500,000	BLU
	- Perjalanan	50.0 OP	750,000	37,500,000	
116	Sertifikasi Produk			531,549,000	U
A	<i>Sertifikasi Produk</i>			50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			50,000,000	RM
	- ISO	2.0 Keg	17,500,000	35,000,000	
	- Uji Mutu Semen / LSpro	600.0 Uji	25,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perbibitan dan Produksi Ternak - RM</i>			181,549,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			181,549,000	RM
	- Koordinasi	50.0 OP	3,630,980	181,549,000	
QA	<i>Koordinasi Pembangunan Peternakan</i>			300,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			300,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Pembangunan Peternakan	30.0 op	10,000,000	300,000,000	
1785.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	400.0 Ekor		7,500,000,000	
1785.QEL.003	Lokasi : KAB. MALANG Ternak Ruminansia Potong (PEN)	400.0 Ekor		7,500,000,000	
101	Sapi Potong			7,500,000,000	U
A	<i>Pengadaan Ternak Sapi Potong Lokal</i>			6,200,000,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-Malang)			6,200,000,000	RM
	- Pengadaan Sapi Potong	380.0 Ekor	15,500,000	5,890,000,000	
	- Pengadaan Sapi Bali dan/atau Sapi Bali Persilangan di Provinsi Kalimantan Selatan	20.0 Ekor	15,500,000	310,000,000	
B	<i>Operasional, Pemantauan dan Pelaporan</i>			400,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			16,150,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 th	14,650,000	14,650,000	
	- Penggandaan	1.0 keg	1,500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)			6,850,000	RM
	- Honor panitia/ pokja pengadaan	5.0 op	1,370,000	6,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			7,000,000	RM
	- Narasumber	7.0 oj	1,000,000	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			370,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey harga konsultasi pusat	4.0 op	5,000,000	20,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka CPCL	45.0 op	4,000,000	180,000,000	
	- Perjalanan koordinasi/supervisi dan pemantauan	50.0 op	3,400,000	170,000,000	
BT	<i>Bimbingan Teknis Pengembangan Ternak</i>			900,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			172,000,000	RM
	- Seminar kit	1000.0 Pax	80,000	80,000,000	
	- Fotocopy dan ATK	9.0 Keg	7,500,000	67,500,000	
	- Spanduk	18.0 Buah	250,000	4,500,000	
	- Konsumsi rapat	10.0 Keg	2,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) - Honor setingkat eselon 1 - Honor Narasumber/praktisi - Moderator	27.0 OJ 36.0 OJ 9.0 OK	1,400,000 900,000 700,000	76,500,000 37,800,000 32,400,000 6,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjalanan - Perjalanan peserta dalam kota - Paket pertemuan - Uang Harian Peserta	50.0 OP 900.0 OP 9.0 Keg 900.0 OJ	2,230,000 150,000 35,000,000 100,000	651,500,000 111,500,000 135,000,000 315,000,000 90,000,000	RM
1785.RAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG	1.0 Unit		207,800,000	
1785.RAG.001	Sarana Balai Perbibitan Ternak	1.0 Unit		207,800,000	
101	Penguatan sarana UPT/UPTD			207,800,000	U
MK	<i>Penguatan Biosecurity di UPT</i>			207,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang) - Jet Sprayer - Sprayer Gendong - Peralatan Biosecurity	3.0 Unit 5.0 Unit 5.0 Paket	1,100,000 1,100,000 39,800,000	207,800,000 3,300,000 5,500,000 199,000,000	RM
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			10,399,111,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			10,399,111,000	
1787.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal</u> [Base Line] Lokasi : KAB. MALANG	6.0 Layanan		10,137,901,000	
1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		24,770,000	
101	Pengelolaan Barang Milik Negara			24,770,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			24,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Fotocopy dan penjilidan	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Alat Tulis Kantor	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Koordinasi	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Workshop Penyusunan Laporan BMN - Apresiasi Pengelolaan BMN - Workshop Aplikasi BAST 526	2.0 OP 1.0 OP 1.0 OP	4,000,000 4,770,000 4,000,000	16,770,000 8,000,000 4,770,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1787.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		450,000,000	
102	Pelayanan Kehumasan Kantor Daerah			450,000,000	U
<i>MK</i>	<i>Advokasi dan KIE Kewaspadaan Penyakit Hewan Menular</i>			<i>450,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			22,262,000	RM
	- Pembuatan dan pencetakan infografis	4.0 Keg	5,565,500	22,262,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang)			300,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuan Terkait Kegiatan penangananan PMK	60.0 OP	5,000,000	300,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			127,738,000	RM
	- pembuatan papan reklame/billboard	1.0 unit	127,738,000	127,738,000	
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,663,131,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,165,094,000	U
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>6,165,094,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang)			4,264,183,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	3,706,567,000	3,706,567,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	277,121,000	277,121,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	280,495,000	280,495,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang)			70,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Tahun	60,000	60,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang)			304,303,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	261,107,000	261,107,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	21,298,000	21,298,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	21,898,000	21,898,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang)			79,035,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Tahun	67,803,000	67,803,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	5,566,000	5,566,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	5,666,000	5,666,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang)			56,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Tahun	50,640,000	50,640,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,020,000	3,020,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,020,000	3,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang)			481,980,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Tahun	406,440,000	406,440,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	37,770,000	37,770,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	37,770,000	37,770,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang)			19,379,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 Tahun	8,479,000	8,479,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	5,450,000	5,450,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	5,450,000	5,450,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang)			235,148,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 Tahun	201,948,000	201,948,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	16,400,000	16,400,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	16,800,000	16,800,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang)			639,040,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	639,040,000	639,040,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang)			85,276,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Tahun	71,950,000	71,950,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	6,663,000	6,663,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	6,663,000	6,663,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,498,037,000	U
A	<i>Belanja Barang Kebutuhan Sehari Hari Perkantoran</i>			406,223,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			287,226,000	RM
	- Konsumsi Rapat internal	3325.0 OH	10,000	33,250,000	
	- Pakaian Dinas	118.0 OT	525,000	61,950,000	
	- Pakaian Lapang	90.0 OT	400,000	36,000,000	
	- Pakaian Laboratorium	16.0 OT	312,500	5,000,000	
	- Pakaian Satpam dan Perlengkapannya	15.0 OT	750,000	11,250,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan	1.0 Tahun	114,576,000	114,576,000	
	- BPJS Kesehatan	1.0 Tahun	25,200,000	25,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- Pengiriman surat / dokumen	10.0 Bulan	1,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			108,997,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	57.0 OT	1,000,000	57,000,000	
	- Alat tulis kantor	12.0 Bulan	4,333,100	51,997,000	
C	<i>Belanja Langganan Daya dan Jasa</i>			239,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang)			155,000,000	RM
	- Listrik	10.0 Bulan	15,500,000	155,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang)			24,000,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			60,000,000	RM
	- Langganan internet	8.0 Bulan	7,500,000	60,000,000	
<i>D</i>	<i>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor</i>			<i>864,799,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			864,799,000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Esselon 2	1.0 Unit	39,000,000	39,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	17.0 Unit	30,000,000	510,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	20.0 Unit	2,600,000	52,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	4.0 Unit	30,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan sumber air	1.0 Tahun	44,061,000	44,061,000	
	- Pemeliharaan Genset	2.0 Unit	20,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan mesin potong rumput	10.0 Unit	1,050,000	10,500,000	
	- Pemeliharaan alat dan mesin	1.0 Tahun	49,238,000	49,238,000	
<i>E</i>	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa / Tetap</i>			<i>201,200,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			201,200,000	RM
	- Perjalanan Pimpinan	40.0 OP	5,030,000	201,200,000	
<i>F</i>	<i>Honorarium Pejabat Perbendaharaan</i>			<i>183,440,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			183,440,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 Bulan	3,840,000	46,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen APBN	12.0 Bulan	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM	12.0 Bulan	1,780,000	21,360,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran APBN	2.0 Bulan	1,320,000	2,640,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan	2.0 Bulan	1,260,000	2,520,000	
	- Staf PPK	12.0 Bulan	650,000	7,800,000	
	- Staf PPK	12.0 Bulan	550,000	6,600,000	
	- Staf PPK	12.0 Bulan	550,000	6,600,000	
	- Pembantu Bendahara	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Validasi	12.0 Bulan	900,000	10,800,000	
	- Honor Petugas BMN	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pengelola SAI	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
	- Honor Pokja/Pejabat Pengadaan	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
<i>PN</i>	<i>PPNPN</i>			<i>1,603,375,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			1,603,375,000	RM
	- Satpam [15 orang x 12 bulan]	180.0 OT	2,661,667	479,100,000	
	- Tenaga PPNPN /Pramubakti [34 orang x 12 bulan]	408.0 OT	1,811,500	739,092,000	
	- Tunjangan Hari Raya Non PNS	51.0 Orang	2,392,500	122,017,000	
	- Lembur Non PNS	10.0 Bulan	4,417,100	44,171,000	
	- Outsourcing (8 orang)	7.0 Bulan	31,285,000	218,995,000	
1787.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	6.0 Dokumen		261,210,000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1787.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		143,230,000	
102	Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah			143,230,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>99,230,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			4,760,000	RM
	- Fotocopy dan Penjilidan	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi	69.0 OH	40,000	2,760,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			10,240,000	RM
	- ATK	1.0 Tahun	10,240,000	10,240,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			84,230,000	RM
	- Perjalanan	17.0 OP	4,954,706	84,230,000	
<i>SI</i>	<i>Sertifikasi ISO</i>			<i>44,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			44,000,000	RM
	- Sertifikasi ISO	2.0 keg	22,000,000	44,000,000	
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Nilai		20,000,000	
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			20,000,000	U
A	<i>Kegiatan SPI</i>			<i>20,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			2,000,000	RM
	- Pencetakan Laporan	1.0 Lap	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 Bulan	10,000,000	10,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang)			8,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		97,980,000	
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanlanjutan Hasil Pengawasan Kantor Daerah			18,800,000	U
A	<i>Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			<i>18,800,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 - REVISI KE 05 (POK 2)

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI Rp. 61,651,521,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Fotocopy Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK dan Bahan Komputer	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan	1.0 op	4,000,000	4,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Semester 1 dan 2 - Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK	2.0 OP 1.0 OP	3,400,000 4,000,000	6,800,000 4,000,000	RM
105	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			79,180,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			79,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Perbanyak dan penjilidan laporan	12.0 Bulan	200,000	2,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK	12.0 Bulan	4,300,000	51,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Koordinasi	2.0 OP	6,500,000	13,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perjalanan dalam rangka konsultasi (kanwil, KPPN)	24.0 OP	150,000	3,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Perjalanan dalam rangka undangan dari Pusat (Apresiasi Pengelola Anggaran) - Perjalanan dalam rangka undangan dari Pusat (Apresiasi PNBK)	1.0 OP 1.0 OP	4,290,000 4,290,000	4,290,000 4,290,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Malang, 8 Oktober 2022

Kuasa Pengguna Anggaran

Dr. drh. KRESNO SUHARTO, MP

NIP 196308071991031002